
1 
 

OBLASTNÍ  INSPEKTORÁT  PRÁCE 
pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích 

Vodní 21, 370 06 České Budějovice 
telefon: 950 179 511, fax: 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn, www.suip.cz 

 
 

XXXXXXXX 
 
 

 

Váš dopis zn. Č. j.                             Vyřizuje                     České Budějovice 
           14513/5.30/14/1.3.        Mgr. Plocková Mahrová/ 19.9.2014       
                  777 354 832 
  

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění 
 
Dne 8.9.2014 byla Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu (dále jen 
„oblastní inspektorát práce“) doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím žadatele podnikající fyzické osoby XXXXXXX XXXXXXXX (dále jen 
„žadatel“), která byla téhož dne zaevidována pod čj. 13681/5.30/14/14.3. Předmětem žádosti je 
dotaz na to, zda kontrola, která u žadatele byla zahájena oblastním inspektorátem práce, byla 
součástí kontrolního plánu. 
 
K Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám mohu sdělit, že kontrola, na níž se dotazujete, nebyla 
kontrolou plánovanou, která by byla zařazena do plánu kontrol. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Pelikán 
          vedoucí inspektor 
                  v.z. 

Mgr. Plocková Mahrová, vedoucí právního útvaru 
 


